
 

 
 

   
Eaton Corporation 
Koskelontie 13 
02920 Espoo, Finland 
Tel: +358 9 452 661 
Fax: +358 9 452 66 568 
Email: 
PowerwareMyynti@eaton.com 
 
 

 
 
Päivämäärä 12. syyskuuta, 2007 

Yhteyshenkilö Timo Hossi, timohossi@eaton.com, (09) 452 66 538 

 

EATON TUO MYYNTIIN VIRRANJAKOYKSIKÖT (PDU)  
 
Suomessa häiriöttömän sähkönsyötön varmistavia Powerware UPS-laitteita valmistava 
teollisuuden monialayritys Eaton (NYSE:ETN) laajentaa tuotevalikoimaansa. Yhtiö tuo myyntiin 
laajan valikoiman räkkipohjaisia virranjakoyksikköjä (PDU) konesalitarpeisiin. Virranjakoyksiköt 
sopivat kaikille tehoalueille ja teknologioille. Eatonin tavoitteena on tarjota asiakkailleen 
kokonaisvaltainen häiriöttömän sähkönsyötön ratkaisu pisteestä, josta sähkö tulee kiinteistöön 
aina sen käyttöpisteeseen saakka. 
 
”Konesalien laitteissa vallitsee kaksi trendiä: laitteet ovat tehotiheyteensä nähden entistä 
pienempiä ja ne pakataan yhä tiheämmin samaan tilaan, jolloin tarvitaan lisää sähkötehoa. 
Toisaalta, matalan tehotiheyden omaavat laitteet vaativat entistä enemmän virtaa. Powerware-
virranjakoyksiköillä voidaan ratkaista molemmat haasteet,” sanoo Richard Vass, Eatonin PDU-
myynnistä vastaava johtaja.  
 
Eatonin virranjakoyksiköt (PDU) mahdollistavat yksittäisen tai kahdennetun syötön. Niissä on 
neljä eri teknologiaa, markkinoiden kattavin tehoalue ja mahdollisuus räätälöityihin ratkaisuihin, 
kuten maakohtaisiin lähtöliittimiin. Korkea laatu, käyttövarmuus ja monipuolisuus takaavat 
jakoyksiköiden sopivuuden kaikkiin ympäristöihin.  
 
”Virransyötön valvonnasta on tullut yhä keskeisempää. Aina ei riitä, että kulutusta tarkkaillaan 
makrotasolla, vaan virransyöttöä ja lämpövaikutuksia pitää, ja Powerware-tuotteiden avulla voi, 
seurata jopa pistorasiakohtaisesti,” jatkaa Vass.  
 
Powerware-mallistossa on useita vaihtoehtoja erilaisilla tulo- ja lähtöliitännöillä. Lisäjoustoa 
tuovat neljä eri teknologiavaihtoehtoa: etähallinta, valvonta, mittaroitu ja perus -PDU-tuotteet. 
Etähallintaan tarkoitetut mallit tarjoavat mahdollisuuden hallita  yksittäistä pistorasiaa/ulostuloa 
ja seurata virrankulutusta. Valvontavaihtoehto puolestaan yhdistää paikallisen ja etävalvonnan. 
Mittaroiduissa tuotteissa on paikallinen ampeerimittari, ja perusmallin vahvuuksia ovat vankka 
rakenne ja joustavat asennusvaihtoehdot. Valikoimassa on myös pystyyn asennettavia 
virranjakoyksiköitä ja sekä 1U:n että 2U:n malleja.  
 
Tuotteet ovat myynnissä välittömästi. 



 

 
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 
hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 
teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat muun muassa tunnetut tuotemerkit Cutler-
Hammer, Holec ja Powerware. Eaton-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 12,4 miljardia 
dollaria. Sillä on 62.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja konserni toimii yli 125 maassa. 
Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com   
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 
UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 
on tuotantoa Suomessa.  
 
Yrityksen liikevaihto Suomessa vuonna 2006 oli 109 miljoonaa euroa. Eaton Power Quality on 
Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. www.powerware.fi    
 

 
 


